Brzeziny, dnia 20 kwietnia 2022 r.

ZARZAD POWIATU W BRZEZINACH
ul. SIENKIEWICZA 16

95-060 BRZEZINY

PYTANIA WYKONAWCOW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

DR.272.4.2022

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 1., poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022
r., poz. 25) na zadanie pn.: ,Remont drég powiatowych Powiatu Brzezinskiego”.

Ogtloszenie zostato opublikowane na portalu Urzedu Zaméwien Publicznych pod
numerem 2022/BZP 00110690/01 z dnia 2022 - 04 - 05.

Zamawiajacy, Powiat Brzezinski z siedziba 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16
informuje, iz wplynely zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktére udziela
nastepujacych odpowiedzi j.n.:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zalaczyl do SWZ kompletna, aktualna, dokumentacje
projektowa i techniczna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyisze z zaznaczeniem, iz przedmiar robét ma
charakter pomocniczy.

Zamawiajacy okreslil, ze wynagrodzenie Wykonawcy bedzie miato charakter
ryczaltowy, co oznacza, ze Wykonawca kalkulujac cene powinien przewidzieé
wszystkie koszty i wydatki zwigzane z wykonaniem przedmiotu umowy. W celu
prawidlowego skalkulowania ceny Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej
terenu budowy i jego otoczenia. Koszty dokonania wizji lokalnej terenu budowy
ponosi Wykonawca.
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Pytanie 2

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dokumentacja dot. w/w postepowania zawiera wszystkie
ewentualne niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu
zamoéwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze opublikowana dokumentacja jest kompletna, wazna i
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkoéw realizacji zamoéwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyisze z tym, iz przedmiar robot ma charakter
pomocniczy.

Zamawiajacy okreslil, ze wynagrodzenie Wykonawcy bedzie miato charakter
ryczaltowy, co oznacza, ze Wykonawca kalkulujac cene powinien przewidzieé
wszystkie koszty i wydatki zwigzane z wykonaniem przedmiotu umowy. W celu
prawidlowego skalkulowania ceny Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji lokalne;j
terenu budowy i jego otoczenia. Koszty dokonania wizji lokalnej terenu budowy
ponosi Wykonawca.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze ewentualny brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla
realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy, a termin wykonania zamoéwienia ulegnie
stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniami rozdziatu XXI SWZ zmiana postanowien umowy co
do terminu wykonania zamowienia dopuszczalna jest miedzy innymi w przypadku
wystapienia istotnych wad lub brakow w dokumentacji projektowej skutkujacych
koniecznoscia dokonania poprawek i uzupelnien jezeli uniewazni to lub istotnie
wstrzymuje realizacje okreslonego rodzaju robét majacych wplyw na zmiane terminu
realizacji. Podobny zapis w § 18 ust. 2 pkt. 1 lit. b - wzoru umowy.

Pytanie 5

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznosci w zapisach poszczegdlnych elementéw
dokumentacji dot. Niniejszego postepowania prosimy o podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz:

W przypadku zaistnienia jakiekolwiek niescislosci lub rozbieinosci w
dokumentach dolaczonych do umowy, decydujace znaczenie beda mialy bezwzglednie
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obowigzujace przepisy, postanowienia umowy, projekt budowlany, specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robét budowlanych, specyfikacja warunkéw
zamOwienia oraz inne dokumenty przekazane Wykonawcy a wymagania
wyszczegolnione chocby w jednym z nich s3 obowiazujace dla Wykonawcy tak jakby
zawarte byly w catej dokumentacji.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dzialkami na
ktorych realizowana bedzie niniejsza inwestycja?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, Ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi
dziatkami, na ktérych realizowana bedzie inwestycja objeta niniejszym zamodéwieniem.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze mieszanki mineralno - asfaltowe do realizacji niniejszego
projektu maja spetnia¢ zapisy aktualnych i obowigzujagcych Wymagan Technicznych WT-1 i
WT-2 wydanie 2014?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze mieszanki mineralno - asfaltowe do realizacji
niniejszego projektu maja spelnia¢ zapisy aktualnych i obowiazujacych Wymagan
Technicznych WT-1i WT-2 wydanie 2014.

Pytanie 8
W SST D-05.03.05a (Tablica 8) oraz w SST D-05.03.05.b (Tablica 7) przedstawiono wymagania

dla mieszanek mineralno-asfaltowych na KR 1-2 w tym samym blednie zatytulowane wskazane
tablice. Prosimy o jednoznaczne okreslenie kategorii ruchu przedmiotowej drogi powiatowej
nr 2912 E i wymagan, jakie maja spelnia¢ mieszanki mineralno-asfaltowe do realizacji
niniejszego projektu.
Odpowiedz:

KR-3, SST D-05.03.05a, SST D-05.03.05b.

anie

Na ul. Rejtana znajduje sie kilkanascie studni kanalizacyjnych. Czy w zakresie prac nalezy
przewidzie¢ ich regulacje?

Odpowiedz:

Nie. Studnie kanalizacyjne zlokalizowane s3 w chodniku, ktory nie bedzie
przekladany. Szczegélowy opis znajduje sie w dokumentacji projektowe;j.



Pytanie 10

W ktorej czedci dokumentacji projektowej i w jakiej ilosci na poszczegélnych odcinkach
przewidziano regulacje istniejagcych kraweznikéw - szczegoélnie na wjazdach? Regulacja moze
okazac sie konieczna do wykonania ze wzgledu na zmiane rzednej nawierzchni po remoncie
wynikajacej z réznych grubosci frezowarn i nakiadki.

Odpowiedz:

Sumaryczne ilosci zwarte s3 w przedmiarach robot. Szczegolowy zakres oraz
lokalizacja zostanie ujawniona podczas prac.

Pytanie n

Czy opublikowana dokumentacja przewiduje sciecie poboczy, ktére zdaniem oferenta jest
konieczne do wykonania wilasciwie na wszystkich odcinkach? Jeéli tak prosimy o podanie ilosci
tych robdt do wykonania.

Odpowiedz:

Przewidywane jest sciecie poboczy. Ilosci okreslone w przedmiarach z
zastrzezeniem, iz przedmiar robét ma charakter pomocniczy.

Zamawiajacy okreslil, ze wynagrodzenie Wykonawcy bedzie mialo charakter
ryczaltowy, co oznacza, ze Wykonawca kalkulujac cene powinien przewidzieé
wszystkie koszty i wydatki zwigzane z wykonaniem przedmiotu umowy. W celu
prawidlowego skalkulowania ceny Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej
terenu budowy i jego otoczenia. Koszty dokonania wizji lokalnej terenu budowy
ponosi Wykonawca.

Powyisze informacje staja sie czesciag SWZ, zostaja opublikowane na stronie
internetowej, na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Warunkow Zamowienia i s3 dla
Wykonawcdw wigzace.

Zgodnie z rozdzialem X pkt 15 SWZ w przypadku rozbieznosci pomiedzy trescia
SWZ a trescig udzielonych wyjasnien i zmian, jako obowiagzujaca nalezy przyjac tresc
informacji zawierajacej pozniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy pzp Zamawiajacy udostepnil tres¢ zapytan i
odpowiedzi na stronie internetowej, prowadzonego postepowania: http://www.powiat-

brzeziny.4bip.pl
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